ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от №

с.Небуг

О внесении изменений в приказ отдела культуры
администрации муниципального образования Туапсинский

район от 15 декабря 2020 г. № 529 «Об утверждении Графика
мониторинга деятельности муниципальных учреждений
отрасли «Культура» Туапсинского района на 2021 год»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации
от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», письмом муниципального
казенного учреждения культуры «Тенгинский центральный дом культуры»
от 30 марта 2021 г. №15 п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ отдела культуры администрации
муниципального образования Туапсинский район от 15 декабря 2020 г.
№ 529 «Об утверждении Графика мониторинга деятельности муниципальных
учреждений отрасли «Культура» Туапсинского района на 2021 год»
следующее изменение, изложив приложение к приказу в новой редакции
(прилагается).

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник отдела культуры
администрации муниципаль.
образования Туапсинский р Ю.А. Данилова

л
■ ^

л
ч
«
й
ч
(Ut=t (U к S о

о W
4  S5 а  а  с

С  «

Р  ®0 ®к ’S
1
l l ' ^S W
S ffi гм S ^
S S
S Ь  Сн
^  s $
^ 1^
« 1%
I
ч; ю н й о о

Р к

К

а

л

Й
!=;

оЗ
§

О

>s
й
Оц

3S
S
W
о
и
S  о
е

^ 5

а\CN
in

S I 5 =
S &

ьО

а
S
ст
S
м

S
S
S

о
S
к
S
S  а  fc[ ю н й о о

о
(N

S
я
и  (N
О  ’—̂

0>
W U

’ S ТН
И 2

U я
ч: я
о - ® ^1CS
Й& о^  г .

«

сЗ(Г)
<1>
О
И
к

и
Sк<а

йU
й
S
а' >Jh и  0J S-1я  (U Й fcf оК М й S' НД н S рч S

”  о й о и ̂ S g^l
н о  ^

m
ч
й
й
йм(U
ао

W

мооо
й ^I-Q о
д  S
й й3> йСй н(I'i б?

40
о
й
Онойо
Он
й

о
й
gо о
й йй о  нйо
я
й
й

сл
S
§
л

о  й

й

&
3

Он
X0

1оо
Он
йо

йн
й
й
Оно

04(N
Он н

и  яй о

п
00

й

й
йй

>й
3
о  й
Оно
й йо »
Он

яоя
Оно

S  О) Й о  о  (-S)(N

00 С--

й

н ’S" =s§н S яй ,
й я  о о я о

й

-  I  ’S
>Я я  ^ о мй
й

я

 ̂ 11
Э-1- S

m

я ' я
мяяйн
Оно
оя
йояо

^ &3 S g
R и н

Я 1
я  о
ж. о

!йо
й
чйо
3Й

со

>я
я =Sо о о  йя ч
й "
й

©

0)н

CN

S03
к

и
щ ^

о  ^
о  ^!т! й?

о
Й й
й й
й й-
й аЩ 1)
^  ©

©

(N

Г'

40

о
G

Лио1-н ^ 1ооч:
XSдн(U

йИ
Wо

очи
XшЙой

й
н
к
^  gз§ зК 3
S  Л

соG Ч
W X
S Sа  W
°  ёк ч

(U о Л д
Ч S
^  а
(U 3
й ^ю Н

40

СП

(N

s g
а ^  со сЗ '' « S со 0>
<и<DО
Ьг5(D

и
<С
X
S  X

- ЭРн ч <и Ч
W U

. CQ
К К
t=̂
оX
0
ч

<  CQ'
W < Ю

<
чо
Xо
о
XU 1=̂  ta о  и

йд
др,онддо
зд
3 д н и о  о о
X и
ч ч‘ о йчрч
I
W ч
^ voЮ

Xодр
Р  СГ)

о  ^(N

CN о
S  ^(N 04S  'Д’
CN

>s

а дX н;а ч4 р5 3S йо
X

ойодд
а  3
S "р̂
X ^

йч

§
дю

§

д

чддрч

X рд д
д й дЩ Р Р

S

йоепД Чч а
К  SРч Рч й д Р
а  Sя  Р

40

m
<
чо
XоРчо
Xо

ойо
ддрйодчю
дю
ч Д
« 3 а  ч
Д 3со я
3 ^

чр
О о

04ч

ю"
‘ 3

2  «о

I ^
^  S

о  2
2  ®6

здодч
S SоЗ 3
2 « р й

й
&
йч
X п
О) О
S в  м 3
а  SЧ  Ч!
^ 3^ <D ^ ^  СХ ^

д
дядд

1>

ffl
к  S

о
X
3

йЯ <d

роч
д
&
Й
3  ч
ж ч

04  Ч
г-Ч f i,

II ч оо о о  Д

I ^
°  g

об о  о

зД
Xо а  р д
Д Ч
Д Г! □ р
я й
2 « рй

00

Я
М
О
X
S

оо

я
&
й
я

я
я<и
пно

ойо
мя

до
>дя
Он

я зК
в  ®S X
^  в
S  вД S

йй  я  Дя < яS S >4^  д н  й Я" яп -  д
о  ^
д  ю « д Й

ь  ^  ^я  2 сд
PQ я о

зДд
2